

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каменская средняя общеобразовательная школа»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1			класс 2			класс 3				класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
Рабочие места (ед.)	2	3	4	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	1	1	61	0	0	0	0	0				10
из них женщины	78	78	4	4	74	0	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	1	1	69	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
69	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель директора по воспитатель-ной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А	Заместитель директора по учебно-вос-питательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

